様式－１(2)V1.01

業務計画書
令和　　年　　月　　日

鳥取市長　深澤義彦　様

受注者　住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付けで委託契約した次の業務について、下記のとおり実施します。

委託業務の名称

委託業務の場所
委託料
履　行　期　間　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

１　業務工程

別紙「委託業務工程表」のとおり。
２　管理技術者

別紙「管理技術者選任通知書」のとおり。
３　業務実施体制

	担当者氏名
	概要（主な資格）

	管理技術者

	現場監督員
	意匠担当

	構造担当

	電気設備設計

	機械設備担当

各現場監督員の業務経歴書は、別添のとおり。
※本様式は契約後、すみやかに検査契約課に提出する。